$ 0.304666531950743 VI. FECHA DE AVISO DE
DISTRIBUCIÓN: 19 DE FEBRERO DE 2026
VII. FECHA EX-DERECHO: 26 DE FEBRERO DE 2026
VIII. FECHA DE REGISTRO: 26 DE FEBRERO DE 2026
IX. FECHA DE DISTRIBUCIÓN: 27 DE FEBRERO DE 2026

LOS INTERESES REALES DEL PERIODO FUERON 61,150,269.85 (SESENTA Y UN MILLONES CIENTO CINCUENTA MIL
DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 85/100 M.N.). LOS INTERESES REALES DEL PERIODO SON EQUIVALENTES
A LOS INTERESES NOMINALES PAGADOS, MENOS EL AJUSTE POR INFLACIÓN CORRESPONDIENTE.

ASÍ TAMBIÉN, PARA LOS EFECTOS DE LAS CLÁUSULAS 12.1 Y 12.2 DEL CONTRATO DE FIDEICOMISO, SE SEÑALA LO